¶ nō fuit iste simō q̄ crucis martiri
um p̄tulit. h̄ fuit alius fili⁹ cleophe
Qd etiā eusebius cesariē i sua cro
nica testat Itē Iſi. q̄ Beda in suis
cronicis Nā Iſido. q̄ eusebi⁹ quod
prius dixerāt postmodum in chro
nicis corrererūt Qd patz p̄ bedā
q̄ se hoc sēlisſe redarguit in suis re
tractionibus Uſuardus q̄q i suo
martirilogio idem testatur

De sancto quitino

Quintin⁹ genē nobil⁹ ciuis
roman⁹ ad vrbē ambiañ.
veniēs et mltā miracula fa
ciēs iussu maximiani a p̄fecto capit⁹
q̄ vſq̄ ad defectū cedētū verbera
tus carcerij mācipat. Sed soluēte
eū āgelo in mediā vrbez iuit et ibi
p̄plo p̄dicauit Iñ itez captus et i
eculeo vſq̄ ad corruptionē venaz
distet⁹ neruis q̄z crudis durissime
celus oleū. picē adipez feruētissimū
tolerauit et cū p̄sdez derideret. ira
tus calcez acetū et lñapiū i os ei⁹
piecit. Sed cū adhuc immobilis
permaneret et apud neromanduz
adduct⁹ fuisse duos clauos a capi
te vſq̄ ad crura. q̄.x. iter vngulas
et carnē infigens. tandem eū decolla
ri fecit. Cui⁹ corp⁹ in flumē p̄iectū
cū p. lv. annos latuisset. a quadā
matrona nobili romana ita reptū
est Nam cū assidue orationi vaca
ret nocte ab angelo monita ad ca
ſtz neromanduz p̄pare iubet. vt
tali loco corpus sc̄i quitini req̄ret
et honorifice sepeliret. Cū ergo ad
locū p̄dictū. n̄ multo comitatu ve
niasset q̄ orōnem ibidem effunderet
corpus sancti quitini incorruptum
et redolens sup̄ fluuium enatauit.

Quod sepiliens p̄ sepulture bene
ficio lumē oculorū recepit q̄ ibidez
edificata eccia. ad p̄pria remeauit.

De nomine

Eustachius dr ab eu quod ē
bonū et stachis qd est fortu
na Inde eustachius. q.bō fortuna

De sancto eustachio

Eustachius antea placid⁹
vocabatur. hic erat m̄gr
militum traiani impatoris
Erat aut̄ operibus mīe. valde assi
du⁹ lñ tñ idolorū cultor habebat
aut̄ ciugē ritus eiusdē et mīe existē
tem duosq̄ filios. p̄creauit q̄s iux
ta sui magnificētā magnifice edu
cari fecit. Et q̄ opib⁹ misericordie
sedulus iñstebat ad viā veritatis
meruit illustrari. Quadam die cuz
venationi iñstiteret gregem ceruo
rum repperit. inter quos vnuz cete
ris preciosiorē et maiorem cōspe
xit. Qui ab aliorum societate diſce
dens iñ siluam vastiorez proſiliuit
aljs militibus circa ceruos reliq̄s
occupatis placidus hunc toto ni
su insequebatur et ipsum capē nite
batur. Quem cum totis viribus
insequeretur. tandem ceruus super
quandam rupis altitudinem cōice
dit et placidus appropians. quali
ter capi posset. animo sedul⁹ reuol
uebat. Qui cum ceruum diligenter
consideraret. vidit inter cornua ei⁹
formam sancte crucis supra sol⁹ cla
ritatem fulgentem et ymaginez cri
sti qui per os cerui sicut olim p̄ aſi
nam balaam sic ei locutus ē dicēs.
O placide quid me insequēcis Ego
tui gratia in hoc animali tibi appa
rui. Ego sum christus quē tu igno